

## امروز نبرد فقط میان دو اردوگاه حق و باطل جریان دارد/ علمای مسلمان فتوای جهاد صادر کنند



نماینده جنبش مقاومت اسلامی فلسطین(حماس) خاطرنشان کرد: ما امروز در نبرد میان حق و باطل قرار داریم و امروز در بحبوحه جنگ علیه ما، هر کس در منطقه خاکستری باشد، به نوعی علیه ما (مقاومت) است.

به گزارش خبرگزاری تقریب، نشست تخصصی "محور مقاومت؛ اضمحلال رژیم صهیونیستی" به منظور بررسی آخرین تحولات منطقه در سایه ادامه تجاوزات و جنایات مستمر رژیم صهیونیستی به غزه و لبنان و نیز ارزیابی نتایج عملیات طوفان الاقصی پس از گذشت سیزده ماه در سطح فلسطین، منطقه، جهان و تأثیرات این عملیات بزرگ بر روند عادی سازی روابط با اشغالگران و همچنین بر امنیت و آینده رژیم اشغالگر و نیز وضع میدانی در لبنان، غزه و کرانه باختری در سایه شهادت رهبران و فرماندهان بزرگ مقاومت به میزبانی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد.

حجت الاسلام و المسلمین دکتر حمید شهریاری، دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، شیخ حسن البغدادی، عضو شورای مرکزی حزب اّ لبنان، عباس خامه یار، رایزن فرهنگی سابق جمهوری اسلامی ایران

در لبنان، ناصر ابوشریف، نماینده جنبش جهاد اسلامی و خالد قدومی، نماینده جنبش حماس در ایران در این نشست حضور داشتند.

خالد قدومی، نماینده جنبش حماس در تهران در خصوص آخرین تحولات مربوط به مسئله فلسطین در سایه ادامه تجاوزات رژیم صهیونیستی به غزه و لبنان گفت: می‌خواهم بر وضعیت بین‌المللی به ویژه در ارتباط با موضع آمریکا در قبال طوفان‌الاقصى تمرکز کنم.

وی در این باره توضیح داد: ما شاهد یک پروژه غربی در منطقه هستیم و در تحلیل شرایط منطقه باید این مسئله را در نظر گرفت. بلیکن، وزیر امور خارجه آمریکا گفته که این کشور خواهان توقف جنگ است یا کاخ سفید از آتش‌بس سخن می‌گوید و یا ما خبرهایی از درگیری لفظی میان بایدن و نتانیاهو شنیدیم، همه اینها نفاق و دروغ است، زیرا اگر غیر از این باشد، پس این میلیاردها دلاری که آمریکا برای حمایت تسلیحاتی از رژیم صهیونیستی هزینه می‌کند، چیست؟

وی افزود: در این معادله بار دیگر این نکته را مورد تاکید قرار می‌دهم که ما امروز در نبرد میان حق و باطل قرار داریم و همان‌طور که بسیاری از تحلیلگران منطقی مسائل سیاسی در منطقه بیان کردند، امروز جنگ میان دو اردوگاه است و اردوگاهی به نام شیعی یا سنی یا عرب و غیر عرب وجود ندارد، بلکه تنها دو اردوگاه حق و باطل وجود دارد.

قدومی خاطرنشان کرد: امروز در بحبوحه جنگ علیه ما، هر کس در منطقه خاکستری (ادعای بی‌طرفی داشته باشد) باشد، به نوعی علیه ما (مقاومت) است نه همراه ما. شما این کشتار وحشیانه کودکان و جنایات کشتار جمعی و نسل‌کشی را چگونه تفسیر می‌کنید؟ چهار کشور شامل آمریکا، انگلیس، آلمان و فرانسه به صراحت از این رژیم شرور صهیونیستی دفاع می‌کنند و این اقلیت خواهان آن هستند که اکثریت جهان تحت سیطره آمریکایی صهیونیستی آنها باشند.

نماینده حماس در تهران با اشاره به انتخابات ریاست جمهوری پیش رو در آمریکا تاکید کرد که پیروزی هر یک از دو نامزد انتخابات یعنی ترامپ و هریس هیچ فرقی ندارد، چرا که هر دوی آنها از رژیم صهیونیستی حمایت می‌کنند.

قدومی ادامه داد: عملیات طوفان‌الاقصى، منجر به تحولات جدید شده است به طوری که تمام آنچه را قبل از هفتم اکتبر 2023 وجود داشت، برهم زد. راه حل دو دولت و عادی‌سازی روابط پایان یافت و امروز

مقاومت به چنان توانمندی و قدرتی رسیده که قادر است هزاران نفر از نظامیان صهیونیست را به هلاکت برساند و بیش از بیست هزار معلول و نقص عضو را بر ارتش رژیم صهیونیستی تحمیل کند و میلیاردها دلار خسارت به این رژیم وارد نماید و نیز موفق شد بیش از پانصد هزار اسرائیلی (شهرک نشین) را وادار به ترک شمال (مرز با لبنان) یا جنوب (مرز با غزه) کند، و بیش از هفتاد درصد آنها تصمیم گرفته‌اند دیگر به مناطق اشغالی بازنگردند.

نماینده حماس با اشاره به این که عملیات طوفان‌الاقصی به رگ حیات رژیم صهیونیستی ضربه وارد کرد، گفت: ما وقتی از موضع عربی یا موضع منطقه‌ای و بین‌المللی حرف می‌زنیم، چیزی به نام منطقه خاکستری (بی طرف) وجود ندارد، نسل‌کشی که امروز در نوار غزه جریان دارد، به سبب حمایت بی‌رویه و همه جانبه غربی از رژیم صهیونیستی و خیانت آشکار حکام عرب است.

قدومی ادامه داد: در صحنه بین‌المللی شاهد هستیم که آمریکایی‌ها در یک بحران واقعی به سر می‌برند، از یک طرف آنها نمی‌توانند از پروژه صهیونیستی دست بردارند و آن را رها کنند، و از طرف دیگر قلدر مآبی نتانیا هو را هم دوست ندارند.

وی افزود: در صحنه بین‌المللی نمی‌توانند با ایران مقابله کنند، ولی می‌خواهند ایران را در هم بشکنند. چگونه این معادله ممکن محقق شود؟ این معادله دشوار است، به ویژه این که امروز اردوگاه مقاومت، جوانانی در یک محیط جغرافیایی بسیار محدود یعنی در نوار غزه و تحت محاصره توانسته‌اند، بی‌نی آمریکا و اسرائیل را به خاک بمالند.

در اکتبر 2024 پس از گذشت یک سال چه اتفاقی رخ داده؟ موشک‌های راهبردی از داخل نوار غزه به تل آویو شلیک شد و اسرائیلی‌ها نمی‌دانند از کجا شلیک شده است و یحیی السنوار تا لحظه شهادت، کابوس رعب‌آوری برای اشغالگران اسرائیلی بود، او نحوه مرگ و شهادتش را خود انتخاب کرد و با شیوه شهادتش، تمام دروغ‌های نتانیا هو بر ملا شد.

نماینده حماس در تهران گفت: کسانی که تصور می‌کنند این جنگ متوقف خواهد شد، در توهم به سر می‌برند، البته ممکن است توافقی به دست آید، ولی هرگز آمریکایی‌ها و اسرائیلی‌ها اجازه نخواهند داد که این توافق دائمی باشد، زیرا آنها به دنبال به زانو درآوردن کشورهای بیشتری هستند؛ ولی امروز ما می‌توانیم از طریق تشدید مقاومت، با نقشه آنها مقابله کنیم. شما امروز به حزب‌ان نگاه کنید که با وجود شهادت بیش از بیست نفر از رهبران و فرماندهانش، چگونه با دشمن مبارزه می‌کند. به

مقاومت در غزه نگاه کنید که با وجود شهادت اسماعیل هنیه و یحیی السنوار چگونه در جبالای تحت محاصره ایستادگی می‌کند؟ که بیست و دو روز است نه آب وارد این منطقه می‌شود و نه غذا.

قدومی قواعدی را که باید در چارچوب آن، اتحاد صورت گیرد، به این شرح اعلام کرد:

1- ما نمی‌خواهیم جهت قطب‌نما از فلسطین به سمت دیگری منحرف شود.

2- ما خواهان تشدید مقاومت در هر نقطه هستیم.

3- علمای اسلام باید فتوای وجوب جهاد و سرازیر شدن به سمت فلسطین صادر کنند. اینکه علما فقط فتوای حرام بودن عادی‌سازی روابط را بدهند، کافی است.

4- این که رهبران و مقامات سیاسی و دیپلمات‌ها در منطقه تحت فشار قرار گیرند تا رژیم صهیونیستی را از نظر اقتصادی، سیاسی و نظامی تحت فشار قرار دهند.

5- وقتی آمریکا با وفاحت آشکار علنا اعلام می‌کند که از اسرائیل با مال و سلاح برای کشتار کودکان دفاع می‌کند، ما دوست داریم که فقط یک کشور عربی حاضر شود که چند دلار برای خرید فقط یک گلوله برای مردم فلسطین بپردازد. آیا کسی جرأت چنین کاری را دارد؟

نماینده حماس در تهران درباره آینده این نسل‌کشی و راه‌های توقف آن گفت: ما ملت‌ها و محور مقاومت چه کاری باید انجام دهیم؟ من معتقدم که جنبش‌های اسلامی اعم از شیعه و سنی هنوز تصمیمی مبنی بر جنگ با رژیم صهیونیستی اتخاذ نکرده‌اند، فقط شاهد هستیم که حزب‌ها، حماس، جهاد اسلامی به عنوان جنبش‌های مبارز نظامی در صحنه حضور دارند؛ اما جنبش‌های اسلامی یعنی امت اسلام حتی در سطح صدور فتوا تحرکی از خود نشان نداده‌اند، حتی در سطح این که چه کاری باید در این مرحله انجام دهیم، اقدامی نکرده‌اند.

وی افزود: اولین چیزی که لازم است، بیداری در صفوف امت اسلام است. سطح تحرک ملت‌های عربی هرگز در سطح تحرکات و به پا خاستن ملت‌های غربی نیست، ما از فشارها و تحریم‌های اقتصادی، فشار بانک جهانی نمی‌ترسیم و اینها مشکلاتی است که با آن روبه‌رو هستیم. مشکل دیگر در سطح ملت‌ها این است که با وجود گذشت بیش از یک سال از جنگ علیه غزه و بیش از 50 هزار شهید، این همه خون هنوز ملت‌های عربی را برای دفاع از ملت فلسطین به خروش در نیاورده است.

قدومی در پایان خاطر نشان کرد: عملیات طوفان الاقصی فرصتی به وجود آورد و این فرصت را به جنبش‌های اسلامی داد، عملیات طوفان الاقصی این فرصت طلایی را برای تمام کسانی که می‌خواهند به مسئله فلسطین

کمک کنند، داده است، اکنون این گوی و این میدان.